TORNEO GIOVANILE NORMANNI
15027 (G2515019)
AVERSA VIA GIOTTO 68, 24-05-2025
Giudici di Gara: Turrini Silvia
Direttore dei Tiri: Tufano Vincenzo
Comitato Organizzatore: Troncone Rita, Del Piano Domenico, Rosselli Alfonso, Pellegrino Mario
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A MARESCA Carlo 03 15109 Asd Arco Puteoli 287/ 1 275/ 1 562 8 1
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B MARTINO Serena 00 15078 Arcieri Campani 207/ 1 147/ 1 354 1 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 011A ROSOLIA Rocco 02 15064 Arcieri Arechi Salerno 304/ 1 297/ 1 601 13 6
2 1- 009D RIITANO Jacopo 04 15070 Arcieria Partenopea 274/ 2 273/ 3 547 10 6
3 1- 009B CERLINO Biagio 04 15109 Asd Arco Puteoli 246/ 4 275/ 2 521 6 2
4 1- 009C BENEVENTO Francesco 03 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 248/ 3 257/ 4 505 6 2
5 1- 009A LUONGO Karol Salvatore 04 15051 ASD Primavera Cardito 222/ 5 244/ 5 466 4 3
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A CARUSO Giulia 01 15070 Arcieria Partenopea 265/ 1 287/ 1 552 9 1
2 1- 010C DI MAIO Tiziana 01 15027 Arcieri Normanni Aversa 263/ 2 287/ 2 550 8 2
3 1- 011B DI FRANCO Carol 02 15027 Arcieri Normanni Aversa 232/ 4 272/ 3 504 4 0
4 1- 011C PANNULLO Chiara 04 15027 Arcieri Normanni Aversa 213/ 5 235/ 4 448 5 0
5 1- 010B MARTINO Alessandra 00 15078 Arcieri Campani 238/ 3 206/ 5 444 3 1
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 015B COLARUSSO Marco 02 15064 Arcieri Arechi Salerno 331/ 1 329/ 1 660 29 12
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 015C MONTELLA Rosa 04 15027 Arcieri Normanni Aversa 279/ 1 281/ 1 560 9 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 017D DE MASI Andrea 04 15058 A.S.D. Arcieri del Sannio 308/ 1 316/ 1 624 10 1
2 1- 017A ZENGA Castrese 04 15109 Asd Arco Puteoli 221/ 2 258/ 2 479 7 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 017C CARDINALE Roberta 04 15070 Arcieria Partenopea 278/ 1 289/ 1 567 5 1
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A ORLANDO Francesco 01 15078 Arcieri Campani 327/ 1 337/ 1 664 29 9
2 1- 003C FRETTI Francesco 01 15027 Arcieri Normanni Aversa 314/ 2 323/ 2 637 19 6
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 003D ROSSELLI Michela 03 15027 Arcieri Normanni Aversa 203/ 1 229/ 1 432 1 0
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 9
1 1- 014C FORTE Emanuele 04 15051 ASD Primavera Cardito 218/ 1 264/ 1 482 1 15
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250524.161710+02:00
TORNEO GIOVANILE NORMANNI
15027 (G2515019)
AVERSA VIA GIOTTO 68, 24-05-2025
Giudici di Gara: Turrini Silvia
Direttore dei Tiri: Tufano Vincenzo
Comitato Organizzatore: Troncone Rita, Del Piano Domenico, Rosselli Alfonso, Pellegrino Mario
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 013A OSTONI Christian Giuseppe 02 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 236/ 1 215/ 1 451 2 0
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 014D ALLOCCA Marco 03 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 264/ 1 281/ 1 545 6 2
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 015A GALIETTO Giaele Maria 00 15109 Asd Arco Puteoli 212/ 1 234/ 1 446 4 0
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 016C DE MATTEO Antonio Pio 02 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 265/ 1 253/ 1 518 4 0
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 016A DI GIORGIO Bruno 00 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 223/ 1 220/ 1 443 4 1
2 1- 016D ESPOSITO Antonio 00 15109 Asd Arco Puteoli 192/ 2 207/ 2 399 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250524.161710+02:00